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Protokoll fra fylkesstyremøte for 
Nordland SV 
Dato: 07.04.2026 
Tid: Kl. 20.00-21:50 
Sted: Zoom.  

Til stede: Kristian Haukalid, Kevin Mediå, Ragne Johnsen Megård, Edel-Mathilde J. Ilseng, 
Christian Torset, Iren-Marie Owe, Aase Refsnes, Anja Skogerbø, Reinert Aarseth, Sibell 
Reidarsdatter Åland, Ina Nyås Moe. 

 

Sak 50/26: Godkjenning av innkalling, saksliste, protokoller og saker til 
evt. 
Kristian Haukalid orienterte om at han har bedt stortingspolitiker Anne Lise Fredheim om å 
oppdatere fylkesstyret om at Gran kommune ønsker å flytte fra Innlandet fylke til Akershus 
fylke, noe som gjør at vi kan miste et mandat fra Nordland, og har invitert henne inn i møtet kl 
20.30. Saken tas opp som en eventuelt-sak.  

I tillegg ønsker Haukalid å ta opp en eventuelt- sak om lokasjon for nominasjonsmøtet. 
 
Vedtak: Innkalling, saksliste og protokoller godkjennes med endringene som ble foreslått 

 
Sak 51/26:  Orientering fra landsstyremøte 
Kristian Haukalid og Christian Torset orienterte om den politiske strategien som ble tatt opp 
på landsstyremøtet. Vi fikk ikke gjennomslag for økt nordnorsk synlighet og fiskeri. Strategien 
er sendt ut til alle lokallag og ligger også ute på SVs nettside. Haukalid oppfordret fylkesstyret 
om å ta kontakt med ham dersom de ikke finner den, så vil de få den tilsendt. 

Haukalid orienterte også om at landsstyremedlemmene tok opp PCI-saken, slik årsmøtet og 
Bodø SV ønsket at de skulle gjøre. Etter møtet tok Marian Hussein kontakt med fylkesleder 
og ba oss om å bli enige med Troms SV og Finnmark SV i det videre arbeidet med saken. 
Haukalid vil derfor jobbe videre med dette og ta det opp i Nord-Norgeforumet. 

 

Sak 52/26:  Orientering fra Kvinnepolitisk leder Iren-Marie Owe 
Kvinnepolitisk leder Iren-Marie Owe orienterte om følgende:  

• Iren-Marie har deltatt på et møte med det sentrale kvinnenettverket. Det var et positivt 
møte hvor hun fikk høre hvordan de jobber i de andre fylker. 

• Årets kvinnekonferanse arrangeres 20. og 21 juni i Oslo. Iren-Marie kan dessverre 
ikke delta. Kan noen andre fra fylkesstyre delta? Eller kan vi høre med noen fra 
kvinnenettverket om de vil stille? Det ikke helt heldig at det står i teksten fra SV 
sentralt at man kan søke økonomisk støtte fra fylkeslaget ettersom det ikke er 
budsjettert for det. 

• fm det forrige møtet i Nordland kvinnenettverk var det kun 1 som møtte opp. Det er fint 
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om fylkesleder kan oppfordre lokallagslederne om å velge en kvinnepolitisk kontakt i 
lokallaget når han tar ringerunden med lokallagslederne. 

• Kvinnenettverket ønsker at krisesentrene skal få økt statlig finansiert støtte ifm 
revidert statsbudsjett. 

• Kvinnenettverket ser på muligheten til å arrangere regionale fysiske samlinger. Vi ser 
for oss å arrangere en samling i Lofoten/Vesterålen til høsten. Det har blitt opprettet 
en arrangementskomité som består av Synnøve Skauge, Liv Dagrunn Andreassen, 
Camilla Rostad og Ina Nyås Moe 

• Det ble arrangert et planleggingsmøte i nordnorsk kvinnenettverk 25 mars hvor temaet 
var temamøte som foregår 8 april om kvinner i jordbruk og kvinner i reindrifta.  
 

Kevin Mediå orienterte om at årsmøtet har vedtatt at fylkesstyremedlemmer ikke skal delta på 
sentrale konferanser, men fylkesstyret har mulighet til å endre på det. Vi har ikke midler til en 
regionsamling, men det er mulig å søke støtte fra SVs organisasjonsfond. 

Sak 53/26:  Orientering fra forrige møte i Nordnorsk forum  
Kristian Haukalid orienterte om det forrige møtet i Nordnorsk forum. 

Sak 54/26:  Representantskap 
Kristian Haukalid la fram AUs forslag til Retningslinjer for representantskapet i Nordland SV. 
I tillegg har han foretatt samtaler med andre fylkeslag hvor det kom fram at 
representantskapsmøtene i de andre fylkene holdes i forkant av landsstyremøtene. I tillegg 
har de andre fylkene en liten bolk om hva fylkesstyret jobber med. Dette er i tråd med at vi 
ønsker å ha tre møter i år, hvor det første blir før landsstyremøtet i juni. Dette skal Haukalid 
også ta opp med hver enkelt lokallagsleder. 

Vedtak: Retningslinjer for representantskapet i Nordland SV er godkjent av fylkesstyret. 

Sak 55/26:  Mandat til programkomiteen 
Kristian Haukalid la fram AUs forslag til mandat for programkomiteen. 
 

Vedtak: Mandat for programkomiteen er godkjent. 

Sak 56/26:  Innspill til revidert nasjonalbudsjett 
Fristen for å sende inn innspill til revidert nasjonalbudsjett er 19.april.  

Fylkesstyremedlemmene kom med følgende innspill: 

• Staten øremerker midler til krisesentrene 
• Sjunkhatten folkehøgskole tas inn i revidert nasjonalbudsjett 
• Kommuneøkonomien bør styrkes 
• Staten fullfinansierer veterinærvakter. Det kom økning i forrige statsbudsjettet. Men 

det er langt fra nok til å dekke utgiftene kommunene har til veterinærvakt. Flere 
kommuner har vært nødt til å bruke et beydelig antall kommunale penger på noe som 
er statlig.  

• Planleggingsmidler til del 2 av E6 i Sørfold. Del 1 fikk SV gjennom i et revidert 
nasjonalbudsjett 

• Kutte prisjusteringer i SFO og andre symbolske enkeltsaker og heller prioritere 
nasjonal sikkerhet. SV må kreve en massiv offentlig satsning på å utvikle egne, 
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nasjonale og europeiske teknologiske løsninger og opprette et statlig mineralselskap. 
 

Christian Torset minnet fylkesstyret om at det er lurt å ta kontakt med stortingsrepresentanten 
som har ansvaret for den konkrete saken ettersom vi kommer aller sist i køen hvis vi kun 
sender den inn skriftlig via det skriftlige skjemaet. 

Vedtak: Innspillene sendes ut til fylkesstyret via en e-postbehandling. Reinert Aarseth og Ina 
Nyås Moe lager en tekst med forslagene som sende til fylkesstyret ifm e-postbehandlingene. 
 

Sak 57/26: Nordland SVs arbeid med listestilling 
Saken utsettes til neste møte.  

Sak 58/26 Fordeling av roller 
Ifølge arbeidsplanen vår skal følgende roller fordeles blant fylkesstyremedlemmene: 

• Fagpolitisk kontakt 
• Folkevalgtansvarlig 
• Dørbankansvarlig 

Det ble diskutert om denne saken skulle behandles på dette møtet eller utsettes. Reinert 
Aarseth foreslo at han forsetter som fagpolitisk ansvarlig og Aase som folkevalgtansvarlig 
fram til det nye fylkesstyret velger /gjenvelger de som har disse rollene. 
 
Torset ønsker gjerne være dørbankansvarlig/evt. hjelpe til. Iren-Marie Owe bidrar gjerne med 
å være dørbankansvarlig 

Vedtak: Saken sendes tilbake til AU. AU bør avklare nærmere hva rollene skal innebære 
basert på arbeidsplanen vår.  

Sak 59/26 Fylkestingssaker 
Christian Torset orienterte om hvilke saker som tas opp i fylkestinget som er relevante for 
fylkesstyret. Han oppfordret spesielt fylkesstyremedlemmene om å ta kontakt dersom de har 
innspill til høringen om forslag om integreringsstønad for nyankomne flyktninger og saken om 
bærekraftig kommunesektor. I den sistnevnte saken har kommisjonen kommet med forslag 
om å fjerne kompetansekrav i helse-og omsorgstjenesten og å fjerne lærenormen og 
øremerkede tilskudd veterinær. Flere fagorganisasjoner har uttalt seg, men SV kan også 
komme med direkte innspill. 

Her ligger sakene som skal opp i fylkestinget: 

https://www.nfk.no/politikk/moter-saker-og-vedtak/fullstendig-motekalender/#/details/m-
4852d2a0__c0af__4ad0__92fa__2c4396e3e1f4-801!1RAncT 

 

Sak 60/26 Forslag på navn til verv til SV sentralt 
Saken utsettes. Folk fra fylkesstyret kan sende inn forslag til navn til Kristian Haukalid. 

 

https://www.nfk.no/politikk/moter-saker-og-vedtak/fullstendig-motekalender/#/details/m-4852d2a0__c0af__4ad0__92fa__2c4396e3e1f4-801!1RAncT
https://www.nfk.no/politikk/moter-saker-og-vedtak/fullstendig-motekalender/#/details/m-4852d2a0__c0af__4ad0__92fa__2c4396e3e1f4-801!1RAncT


 

nordland@sv.no | sv.no 4 
 

Sak 61/26 Eventuelt 
A) Nominasjonsmøte 
Kristian Haukalid og Kevin Mediå foreslo at vi går for Smarthotel Bodø og Folkets hus 
ettersom dette er billigst. Kevin foreslo også at vi organiserer bilkjøring som kan erstatte taxi-
kjøring.  På spørsmål om det finnes penger til å arrangere nominasjonsmøtet i år svarte han 
at vi har 600.000 kr på bok.  
 
Torset foreslå at fylkesstyret vedtar at årsmøtet i 2027 foregår digitalt.  Han foreslo også at 
representantskapet holdes orientert om budsjettrevisjonen ettersom dette har noe å si for 
budsjettet neste år. 
 
Vedtak: Nominasjonsmøtet holdes fysisk i Bodø i uke 44. Årsmøtet i februar 2027 blir holdt 
digitalt.  
 
B) Orientering om Gran kommunes ønske om å bytte fylke 
Stortingsrepresentant Anne Lise Fredheim oppdaterte fylkesstyret om at Stortingsgruppa har 
diskutert saken om at Gran kommune ønsker å bytte fylke. Gran kommune opplever at de nå 
står utenfor sin bo-og-arbeidsregion. Statsforvalteren anbefaler også et fylkesbytte.  

På grunn av en matematisk beregning som er basert på en innbyggerforskyvning står 
Nordland i fare for å miste et stortingsmandat. Det er ikke mulig å fastslå at Nordland vil miste 
det, men på grunn av dagens demografi og innbyggertall er det en mulighet for at det kan 
skje.  

Stortingsgruppas har ikke bestemt seg, men deres foreløpige konklusjon er at de støtter Gran 
kommune. Samtidig vurderer de å foreslå at det tas en helhetlig gjennomgang av 
valgmodellen. 

Det forrige fylkesstyret i Nordland SV sendte inn enn uttalelse om saken hvor vi i tillegg til 
hovedutfordringen vår med at vi mister et mandat pekte på at dette vil føre til sentralisering av 
makt, at vi mister et beslutningsmandat fra Nordland til et område som er tett befolket i sør og 
at det kan føre til taktisk fylkesbytte.  

Fredheim vil komme med mer informasjon når stortingsgruppa har landet på hva de ønsker å 
gjøre. 

 
Referent: 
Ina Nyås Moe 
Fylkessekretær, Nordland SV 


